
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/390/23 
RADY GMINY WODYNIE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40  ze zm.) i art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333 ze zm.) Rada Gminy Wodynie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku rolnego grunty zajęte na działalność w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
oraz na cele bezpieczeństwa i porządku, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności 
gospodarczej. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Michalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 12285


	UCHWAŁA NR XLVIII/390/23 RADY GMINY WODYNIE z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-15T13:14:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




